**H**ec dicit dñs deus. *M. Ale.*  
Dicitus hō qui confidit in  
hoie. et ponit carnem brachii  
suū: et a dño interit cor eius. Et  
cum qd inuenit in deserto: et nō

*Handwritten notes in a smaller script.*

*Handwritten notes in a smaller script.*

**L**audis dominus et iustitias  
dilexit equi

*Handwritten notes in a smaller script.*

extra vineam: et occiderunt eum  
 ergo venit dominus vineam: quia fa-  
 cit agricolis illi: auunt illi:  
 oculos male per: et vineam suam  
 locabit aliis agricolis: qui red-  
 dant ei fructum temporibus suis. Vi-  
 dit illi illis. Nunc quid legistis in  
 scripturis lapidem quem repro-  
 bauerunt edificantes: hic factus  
 est in caput anguli. a domino factum  
 est istud: et est mirabile in oculis  
 nostris. Ited dico uobis: quia aufer-  
 retur a uobis regnum dei: et da-  
 bitur genti facienti fructus eius. Et  
 qui ceciderit se lapidem istum con-  
 fringetur. Super quem non ceciderit:  
 conteret eum. Et cum audissent  
 principes sacerdotum et pharisei  
 parabolas eius: cognouerunt quod  
 de ipsis diceret. Et querentes e-  
 um tenere timuerunt turbas:  
 enim sicut prophetam eum habebant.

*Officium*

**D**omine in auxilium  

 me um respice confundan-  

 tur et reueran-  

 tur qui que-  

 rit

uunt dominum in me am-  

 aufert eam. *Sexta.*

**H**ec in nobis sacrificia  
 deus: et actione pini-  
 necuit: et operatione fument.

*Psalmus.* Qui  
 corporali  
*Com.* **D**u do nunc

 seruabis nos et custo-  

 dies  

 nos a generatio-  

 ne

hac in e-  
 ter num.

**H**ac nos domine quod  
 accepto pignore salutis  
 eterne sic tendere congruent:  
 ut ad eam puenire possim.

**D**omine quod domine. *Sicut psalmus.*  
 populo tuo salutem mentis  
 et corporis: ut bonus opibus ille  
 reudo tue semp uirtutis incre-  
 at pteate defendi p. *Salu. officium.*

**L**ex do mi ni in repp-

*Supra de illi quod dicitur*

inhibilis conuictus au

mas testimo munim dei fi

le sapienciam prestans

paruu lis. **Ps.** Celi enarrant

gloriam dei et opera manuu

eius annuntiat firmamen

tum. Gloria pñ. E uouac.

**D**a q's domine nris **Or.**  
Effectū ieiunij saluta  
re. ut castigatio carnis assumpta  
ad uirg uegetacionē transeat a  
numax. p. **1. ccc. libri Genesis.**

**Q** dieb; ill; **D**ixit rebecca filio  
suo iacob. Audiuu pñem tuum  
iactantem cū esau fr̄ tuo: et di  
centē ei. Affer michi de uenacōe  
tua et fac cibos ut comedā: et be  
nedicā tibi coram dño anq̄m  
moriar. **Q** uinc ergo fili mi ac

ad gregem affer michi dūos he  
dos optimos: ut faciam et es et  
cās pñ tuo quib; libenter uola  
tur. Quas cum intuleris et co  
medent: bñdicat tibi pñisq̄m  
moriatu. Cui ille respondit. Nos  
ti qd̄ esau frater nris hō pilos⁹  
sit. et ego leuis. Si attraxerūt  
me pñ meus et senserūt: tunc ne  
putet me sibi uoluisse illudere:  
et inducat sup me maledicōne  
p bñdicōne. Ad quē mat. In  
mesit ait ista maledicō filii  
mi: tantū audi uocē meā: et p  
gens affer que dixi. Abiit. et ar  
tulit: deditq; matrisue. Parauit  
illa cibos sicut nouit uelle pa  
trē illius: et uestib; esau ual  
de bonis quas apud se domi  
habebat mouit eum. et colli  
nuda p̄textit. Pelluculasq;  
hedoz circumdedit manib;: et  
colli nuda p̄textit. Deditq;  
pulmentū. et panes quos coxe  
rat tradidit. Quib; illatis:  
dixit. Pater mi: At ille respō.  
Audio. Quis es tu fili mi: Si  
rigit; iacob. Ego sū esau p̄mo  
genitus tuus: feci sicut p̄cepit  
ti michi. Surge sede et comede de  
uenacōe meā: ut bñdicat nra  
anima tua. **R**ursū ysaac ad fili